АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2011 г                                            №  120                            с.Екатериновка
О внесении изменений в постановление

Администрации  от  05.05.2010г. №55
«Об утверждении  долгосрочной целевой

программы «Развитие автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Екатериновского сельского поселения

 на 2010 – 2013 годы»
В соответствии с Приказом Министерства транспорта Ростовской области от 08.08.2011 №210 «О внесении изменений в приказ министерства транспорта Ростовской области от 28.01.2011 №28»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению от 05.05.2010 № 55 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Екатериновского сельского поселения на 2010 – 2013 годы» внести следующие изменения:

1.1. В паспорте долгосрочной целевой программы в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы составляет:

в 2010-2013 годах – 15227,4 тыс.рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 11561,0 тыс.рублей;

средства местного бюджета – 3666,4 тыс.рублей.

Объем финансирования по годам:

2010 год – 5050,4 тыс. рублей;

2011 год – 2649,2 тыс. рублей;

2012 год – 3353,0 тыс. рублей;

2013 год – 4174,8 тыс.рублей.».
      1.2.   В разделе 3 таблицу № 2 изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
      1.3.   Приложение № 1 к долгосрочной целевой программе изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                   М.В.Стетюха
                                                                                           Приложение №1

                                                                                             к постановлению

                                                                                               №120 от 29.08.2011

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

                                                       Таблица №2

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2010
	2011
	2012
	2013

	1.
	Содержание, ремонт, капитальный
ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений
на них, всего
	5050,4
	2649,2
	3353,0
	4174,8
	15227,4

	В том числе:

	областной бюджет, всего
в том числе:
	3834,2
	1739,1
	2686,4
	3301,3
	11561,0

	содержание и ремонт автомобильных дорог и
искусственных сооружений на них
	-
	-
	-
	-
	-

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	3834,2
	1739,1
	2686,4
	3301,3
	11561,0

	2.
	Местный бюджет, всего

в том числе:
	1216,2
	910,1
	666,6
	873,5
	3666,4

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	703,3
	305,1
	466,6
	573,5
	2048,5

	содержание и ремонт автомобильных дорог и
искусственных сооружений на них
	512,9
	605,0
	200,0
	300,0
	1617,9

	Всего по Программе

	5050,4
	2649,2
	3353,0
	4174,8
	15227,4

	В том числе:

	областной бюджет
	3834,2
	1739,1
	2686,4
	3301,3
	11561,0

	местные бюджеты
	1216,2
	910,1
	666,6
	873,5
	3666,4

Приложение N2
к  постановлению
№120 от 29.08.2011г
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N
п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования    по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2010
	2011
	2012
	2013

	1. Мероприятия по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

	1.1
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них
	поддержание авто-
мобильных дорог общего пользования местного значения
 и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	2010-2013
годы
	Местный бюджет
	512,9
	605,0
	200,0
	300,0
	1617,9

	2. Мероприятия по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них

	2.1
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений  на них (перечень
объектов капитального ремонта по годам определяется по результатам
обследования сети  дорог и получения  заявки на проведение проектных работ по автомобильным
дорогам и искусственным сооружениям на них, требующим
капитального ремонта на следующий
финансовый год)

	сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям
автомобильных
дорог общего пользования местного значения  за счет капитального ремонта автомобильных дорог
	Администрация Екатериновского сельского поселения
	2010-2013
годы
	областной
бюджет
	3834,2
	1739,1
	2686,4
	3301,3
	11561,0

	местный бюджет
	703,3
	305,1
	466,6
	573,5
	2048,5